
UCHWAŁA NR XLVIII/268/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 002 548,85 zł, w tym na zadania zlecone 6 068 813,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 45 960 457,85 zł, w tym na zadania zlecone 6 068 813,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 5F8C3931-88E4-4B6D-81EE-860077323484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/268/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 034 105,00 - 22 940,00 5 011 165,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 902 347,00 - 22 940,00 3 879 407,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 902 347,00 - 22 940,00 3 879 407,00

Razem: 34 025 488,85 - 22 940,00 34 002 548,85

Id: 5F8C3931-88E4-4B6D-81EE-860077323484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/268/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 022 506,06 72 404,49 8 094 910,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 495 006,06 72 404,49 5 567 410,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 970 616,87 72 404,49 4 043 021,36

630 Turystyka 365 189,99 0,00 365 189,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 365 189,99 0,00 365 189,99

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 - 5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 555 885,66 - 120 000,00 435 885,66

75416 Straż gminna (miejska) 224 185,66 - 120 000,00 104 185,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 034 884,66 - 22 940,00 8 011 944,66

80101 Szkoły podstawowe 5 040 836,59 - 22 940,00 5 017 896,59

4270 Zakup usług remontowych 185 086,57 - 22 940,00 162 146,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 589 173,32 37 710,02 2 626 883,34

90002 Gospodarka odpadami 788 089,00 - 10 000,00 778 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 - 10 000,00 600 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 151 800,00 0,00 151 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 - 15 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 215 678,00 - 9 885,49 205 792,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 577,00 - 9 885,49 58 691,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 389 606,32 47 595,51 1 437 201,83

4260 Zakup energii 293 831,50 - 12 404,49 281 427,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 050 774,82 60 000,00 1 110 774,82

90095 Pozostała działalność 44 000,00 10 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 10 000,00 52 000,00

926 Kultura fizyczna 6 994 362,14 9 885,49 7 004 247,63

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 700,00 9 885,49 168 585,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 500,00 9 885,49 27 385,49

Id: 5F8C3931-88E4-4B6D-81EE-860077323484. Podpisany Strona 1



Razem: 45 983 397,85 - 22 940,00 45 960 457,85

Id: 5F8C3931-88E4-4B6D-81EE-860077323484. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/268/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 283 911,87 72 404,49 7 356 316,36

60016 Drogi publiczne gminne 4 956 411,87 72 404,49 5 028 816,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 970 616,87 72 404,49 4 043 021,36

Przebudowa drogi gminnej w Giezkowie 403 437,00 72 404,49 475 841,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 175 000,00 - 120 000,00 55 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 120 000,00 - 120 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Remont dachu na budynku Świeszyno 15 120 000,00 - 120 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 050 774,82 60 000,00 1 110 774,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 774,82 60 000,00 1 110 774,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 774,82 60 000,00 1 110 774,82
Budowa instalacji oświetlenia w miejscowości 
Niedalino przy rzece Radew wraz 
z monitoringiem

110 000,00 60 000,00 170 000,00

926 Kultura fizyczna 6 547 142,14 9 885,49 6 557 027,63

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 500,00 9 885,49 27 385,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 9 885,49 27 385,49

Wykonanie piłkochwytów przy boisku w m. 
Giezkowo (w tym dokumentacja techniczna) 0,00 9 885,49 9 885,49

Razem 18 497 386,32 22 289,98 18 519 676,30

Id: 5F8C3931-88E4-4B6D-81EE-860077323484. Podpisany Strona 1




